His igitur . Pater anteq; foetus viueret in aluo materno / ne
 mens cõmunem imbiberet labem : ne pectora fierent nigra . i .
 polluta . quæ erant prebitura pabula verbo diuino : ipse disse
 cuit sordes & virus inustum id est venenũ originalis culpæ q̄
 dissecto statim infundit animã felicibus mēbris culpa vacatibus
 Sunt tamen audentes contra sentire : nec illos
 Incusamus ; habent quo se tueantur ; & olim

Ista hominū cōmunis erat sententiā : verum
 iam senio exanguis frigans sua robora sensim
 perdit : et amissa iam maiestate recedit
 Sponte sua : ceditq; nouo Latonia Phœbo .
 At quomiam sacrę legis de fontibus hausta
 Creditur : ex omni nondū est explosa theatro :
 Iudicio nec dum sancti damnata senatus
 Qui vaticani Romana palacia saxi /
 Et piscosa regunt sulcantem cerula puppim /

Sunt tamē audentes . Tangit mltos ex Christianis Docto
 ribus cōtraria sentire & olim sensisse : sed sensim .i. paulatī vi
 res pdidit : & iam cedit Latonia .i. Luna Phœbo .i. Soli . Attū
 quia ex fontibus legis testimonia habet / nōdū est explosa iu
 dicio sancti senatus : q; regit vaticani palacia saxi .i. ædis S. Pe
 tri quę i vaticano est . Vaticanus collis appellatus est : q; eo
 potitus sit pp̄s Romanus Vatū rīso expulsis Ethruscis . Fcst.

Vaticāus

Sed prior ut nobis æquum sentire videtur
 Dignior est : et grata magis Nato atq; Parenti :
 Nam legi assurgens Marię decus addit : opusq;
 Materna dignum attribuit pietate Tonanti .
 Addeq; et multis fert adiumenta : fidemq;
 Roborat infirmam : nam nec venisse sub aluū
 Sorde laborantem tali sublimia cęli
 Numina non nulli ingenio prestante putarūt .
 Relligio maior : pietas animosior istam
 Consumata fides legumq; pericia fecit .
 Altera verborum textum et fastigia tantum
 Summa videns / abstrusa Dei misteria nescit .
 Quod si siderei tanto splendoris honore
 Fulget : ut æterno qui temperat ordine mundū
 Gestarit gremio : lactauerit ubere : dulci
 Strixerit amplexu : sūmoq; vocauerit olympos
 Bi.

PARTHENICES

PRIMAE

Quare illā in nostras opus est detrudere sordes :
 Et turpi incestare luto : mortalibus equas
 Cui Pater ethereas mentes subiecit et astra :
 Scrutandum potius si quæ præconia iungas
 Eius ad inuentas per plurima sæcula laudes .
 Nulli adeo viuax animi solercia nulli
 Tam felix aderit florentis gloria lingue /
 Vt Mariæ possit Laudes equare loquendo .
 Quæ data sunt illi / nuncq̃ mortalibus ullis
 Antea concessit : nec post concedet Olympus
 Quāuis Creta Ioui Corybancia cymbala pulset
 Festaq̃ Tyrsifero celebrarit Græcia Patri .